
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (T.j. Dz. U. 

z 2021 roku poz. 1372), oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje. 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 60.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 60.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego zgodnie 

z przepisami przewidzianymi dla ogłoszenia przepisów prawa miejscowego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4806



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 860 770,08 0,00 0,00 11 860 770,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 2 849 075,66 0,00 0,00 2 849 075,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 566,00 0,00 0,00 580 566,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 3 330 222,00 0,00 60 000,00 3 390 222,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 18 040 067,74 0,00 60 000,00 18 100 067,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 566,00 0,00 0,00 580 566,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4806



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 4 592 822,86 4 557 062,86 4 373 236,86 3 578 627,00 794 609,86 0,00 183 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 592 822,86 4 557 062,86 4 373 236,86 3 578 627,00 794 609,86 0,00 183 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

przed zmianą 317 543,00 317 543,00 309 993,00 139 343,00 170 650,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 543,00 317 543,00 309 993,00 139 343,00 170 650,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 852 537,26 11 556 460,52 10 655 302,86 7 055 906,00 3 599 396,86 365 200,00 462 387,00 0,00 0,00 73 570,66 5 296 076,74 5 296 076,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 852 537,26 11 556 460,52 10 655 302,86 7 055 906,00 3 599 396,86 365 200,00 462 387,00 0,00 0,00 73 570,66 5 296 076,74 5 296 076,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4806



Wydatki razem: 

przed zmianą 3 330 222,00 3 330 222,00 220 677,00 213 146,00 7 531,00 0,00 3 109 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 390 222,00 3 390 222,00 221 877,00 213 146,00 8 731,00 0,00 3 168 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4806



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną  dotacją: 

-  o kwotę 60.000,00 zł na pokrycie wydatków związanych z wypłatą dodatków osłonowych (decyzja nr FB-

I.3111.2.40.2022). 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę  60.000,00 zł. 

W zakresie wydatków: 

Dokonano zwiększeń planu wydatków zgodnie z otrzymaną dotacją. 

Dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 60.000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4806


		2022-09-01T13:15:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




